
 

ジュリー コースデータ

技術代表 河野　周平 ［野沢温泉スキークラブ］ コース名 　　　　カンダハ西コース

主審 畑中　直哉 ［SAK］ スタート地点標高 908 m

競技委員長 椋平　智博 ［SAK］ フィニッシュ地点標高 685 m

標高差 223 m

全長 608 m

河野　周平 ［野沢温泉スキークラブ］ 最大斜度 53.00 ％

前走者 -A- 平均斜度 36.67 ％

-B-

-C-

-D-

-E-

旗門数： 25 (25)

開始時刻： 10:15

終了時刻： 10:38

天候： 雪

雪質： ソフト

S/F気温： ±0.0℃／ ±0.0℃

S/F雪温： -4.0℃／ -4.0℃

F = 1010

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 組別 所属名 府県名 所要時間 Points

1 132 902026 谷　優希乃 少年 京都光華中学校 京都府 0:44.55 0.00

2 137 801008 栢本　涼 少年 立命館宇治高校 京都府 0:44.79 5.44

3 141 902028 山田　真央 ジュ 京都光華中学校 京都府 0:45.75 27.21

4 138 812183 川手　ももこ 少年 同志社高校 京都府 0:47.14 58.72

5 136 819011 土田　奈央子 少年 峰山高校 京都府 0:47.36 63.71

6 143 815052 井上　聖 少年 福知山成美高校 京都府 0:48.20 82.75

7 139 703056 髙屋　あかり 成年 同志社大学 京都府 0:48.56 90.91

8 142 809119 中西　凜 少年 京都光華高校 京都府 0:48.92 99.07

9 135 703054 井田　理香子 成年 同志社大学 京都府 0:49.00 100.89

10 144 902027 井崎　美粹 少年 京都光華中学校 京都府 0:49.55 113.36

11 134 003050 野村　結稀 少年 網野スキークラブ 京都府 0:50.26 129.45

12 130 813154 東田　一華 少年 同志社女子高校 京都府 0:51.40 155.30

13 150 901182 藤室　雪花 ジュ 同志社女子中学校 京都府 0:51.80 164.37

14 149 911021 波多野　心美 ジュ 勝山中学校 京都府 0:52.63 183.18

15 145 813156 若松　杏奈 少年 同志社女子高校 京都府 0:53.95 213.11
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F = 1010

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 組別 所属名 府県名 所要時間 Points

16 172 901181 中尾　愛彩 ジュ 同志社女子中学校 京都府 0:54.20 218.78

17 148 112024 竹田　有花 少年 京都光華Ｓ．Ｃ． 京都府 0:54.30 221.04

18 174 112028 大家　千夏 ジュ 京都光華Ｓ．Ｃ． 京都府 0:55.59 250.29

19 151 813153 金山　真子 少年 同志社女子高校 京都府 0:57.78 299.94

20 146 824136 大角  彩乃 少年 立命館高校 京都府 0:59.20 332.13

21 177 901183 宮本　早織 ジュ 同志社女子中学校 京都府 1:04.86 460.45

22 168 812197 紀平　果凜 少年 同志社高校 京都府 1:10.24 582.42

23 165 901185 和田　唯愛 ジュ 同志社女子中学校 京都府 1:11.19 603.96

24 154 812186 今江　七菜 少年 同志社高校 京都府 1:12.74 639.10

25 153 813144 奥村　玲海 少年 同志社女子高校 京都府 1:13.26 650.89

26 161 824147 林　乃英 少年 立命館高校 京都府 1:16.42 722.53

27 176 907145 木下　日菜子 ジュ 立命館中学校 京都府 1:19.14 784.20

28 158 813157 松川　かれん 少年 同志社女子高校 京都府 1:22.03 849.71

29 159 813150 井波　真穂 少年 同志社女子高校 京都府 1:33.03 1099.10

30 175 844025 大森　沙良 少年 京都産業大学附属高校 京都府 1:33.67 1113.61

31 169 813159 奥田　万彩代 少年 同志社女子高校 京都府 1:41.78 1297.47

32 157 907140 松岡　実和 ジュ 立命館中学校 京都府 1:43.58 1338.28

33 173 901178 小濱　周子 ジュ 同志社女子中学校 京都府 1:54.88 1594.46

34 166 901176 川村　花菜 ジュ 同志社女子中学校 京都府 1:59.41 1697.16

35 167 901179 酒井　里菜子 ジュ 同志社女子中学校 京都府 1:59.82 1706.46

36 164 844028 堀井　あづみ 少年 京都産業大学附属高校 京都府 2:06.61 1860.40

DID NOT START 11

131 112023 山田　怜奈 ジュ 京都光華Ｓ．Ｃ． 京都府
140 813147 田邉　理子 少年 同志社女子高校 京都府
147 824135 加藤　愛華 少年 立命館高校 京都府
155 901162 岩塚　美奈子 少年 同志社女子中学校 京都府
156 812184 蒔田　美苑 少年 同志社高校 京都府
160 813151 北中　里穂子 少年 同志社女子高校 京都府
162 901169 柴田　朋和 少年 同志社女子中学校 京都府
163 901166 千歳　悠加 少年 同志社女子中学校 京都府
170 813155 山室　優花 少年 同志社女子高校 京都府
171 907143 中村　真優 ジュ 立命館中学校 京都府
178 未登録 川手　綾子 ジュ 京都アマチュアスキークラブ京都府

DID NOT FINISH 2

133 042133 吉阪　いるみ 少年 ファーレンスキークラブ 京都府
152 824146 安尾　彩希 少年 立命館高校 京都府

DISQUALIFIDE 0

NOT PERMITTED TO START 0
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BEST 10 AFTER FINISH

Max= 220

bib SAK 競技者 SAK Best 5 Race

順位 No. code No. 氏名 組別 所属名 Points Points Points

1 132 902026 谷　優希乃 少年 京都光華中学校 112.20 112.20 0.00

2 137 801008 栢本　涼 少年 立命館宇治高校 71.96 71.96 5.44

3 141 902028 山田　真央 ジュ 京都光華中学校 206.01

4 138 812183 川手　ももこ 少年 同志社高校 196.93

5 136 819011 土田　奈央子 少年 峰山高校 225.20

6 143 815052 井上　聖 少年 福知山成美高校 118.10 118.10 82.75

7 139 703056 髙屋　あかり 成年 同志社大学 152.83 152.83 90.91

8 142 809119 中西　凜 少年 京都光華高校 155.62 155.62 99.07

9 135 703054 井田　理香子 成年 同志社大学 232.04

10 144 902027 井崎　美粹 少年 京都光華中学校 265.27

610.71 278.18

A C

BEST 5 START

Max= 220

bib SAK 競技者 SAK Race

順位 No. code No. 氏名 組別 所属名 Points Result

1 137 801008 栢本　涼 少年 立命館宇治高校 71.96 2

2 132 902026 谷　優希乃 少年 京都光華中学校 112.20 1

3 143 815052 井上　聖 少年 福知山成美高校 118.10 6

4 139 703056 髙屋　あかり 成年 同志社大学 152.83 7

5 142 809119 中西　凜 少年 京都光華高校 155.62 8

610.71

B

TOTAL

(B) スタート時ベスト5 の合計 610.71

(A) フィニッシュ時ベスト5 の合計 610.71

(C) レースポイントの合計 278.18

ペナルティ計算値 (   A     +     B     －     C  ) ：　10    = 94.32

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 94.32

技術代表
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